DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Rozmiar [mm]
Rozmiar [']
Zakres [mm]
L [mm]

Waga [kg]
Typ

Opis

24-11-2024

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN
TECHNICZNYCH DLA PRZEMYSLU | MOTORYZAC]I

SYMBOL: 135A.14 MANUFACTURER

Facom EAN: 3148516977762

135A.14 - PIPE WRENCHE FRONT GRIP MODEL

FACOM 135A.14 - PIPE WRENCHE FRONT GRIP MODEL

U WARRANTY: LIFETIME WARRANTY

396,43 zt (tax excl.)

(487,61 zt (tax incl.))

=D/FACOM

https://im-narzedzia.pl/en/8781-135a14-pipe-wrenche-front-grip-model.html

135A.14

49.00

11/2"

1-49

350.00

0.94
samozaciskowy

ze stopu lekkiego, gtéwka odchylona pod katem 90°

[ kontakt@im-narzedzia.pl

. 12 415-80-81, 790 680 540
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